
 
 

Uchwała nr  14 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 28 września 2016 roku 

 
w sprawie zatrudnienia dr Anny Oleńczuk-Paszel na stanowisku adiunkta w Katedrze 

Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Prawa i Gospodarki 
Nieruchomościami na okres od 01.10.2016 r. do 30.09.2018 r. 

 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje zatrudnienie w formie umowy o pracę dr Anny Oleńczuk–Paszel na 
stanowisku adiunkta w Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład 
Prawa i Gospodarki Nieruchomościami na okres od 01.10.2016 r. do 30.09.2018 r. w pełnym 
wymiarze czasu pracy. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

 
uprawnionych do głosowania 23 osoby 
obecnych     17    osób 
oddano ważnych 15     głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uchwała nr  15 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Anny Landowskiej 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 p. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i 
tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 r., Nr 65, poz. 595 z 
póź. zm.) - Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

§ 1 
Na recenzentów rozprawy doktorskie mgr Anny Landowskiej nt.: „Metody optymalizacji 
dynamicznej w ustalaniu struktury produkcji gospodarstw rolnych”, wyznacza: 

 
 Prof. dr hab. Karola Kukułę – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 
Wydział Rolniczo- Ekonomiczny 
- dyscyplina – ekonomia,  
- specjalność– badania operacyjne, ekonometria, ekonomika rolnictwa, statystyka, 
prognozowanie i symulacje 
 
 Prof. dr hab. Ludosław Drelichowski – Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 
- dyscyplina – ekonomia, 

- specjalność -metody matematyczne i informatyczne w rolnictwie 
 
 dr hab. Iwona Bąk – ZUT w Szczecinie, Wydział Ekonomiczny 

- dyscyplina – ekonomia, 
-specjalność -ekonometria, statystyka, turystyka, aktywność turystyczna w grupach wieku, 
analizy wielowymiarowe 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr  16 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiegomgr  Lesławowi Rządzińskiemu nt.„Efektywność 

techniczna szkolnictwa wyższego w Polsce” w obszarze nauk społecznych dziedzinie nauk 

ekonomicznych, dyscyplina ekonomia oraz wyznaczenie prof. dr hab. Michała Świtłyka 
na promotora tej rozprawy 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 p. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i 
tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. nr 65, poz. 595 z póź. zm.) 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 

§ 1 

Wszczyna przewód doktorski mgr  Lesławowi Rządzińskiemu nt. „Efektywność techniczna 

szkolnictwa wyższego w Polsce” w obszarze nauk społecznych dziedzinie nauk ekonomicznych, 

dyscyplina ekonomia  oraz  wyznaczenie prof. dr hab. Michała Świtłyka na promotora tej 

rozprawy . 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr  17 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie powołania dr Bożeny Nadolnej na kierowników w Katedrze Ekonomii 
Menedżerskiej i Rachunkowości 

 
Na podstawie § 27 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje powołanie dr Bożeny Nadolnej na  kierowników w Katedrze Ekonomii 
Menedżerskiej i Rachunkowości 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

uprawnionych do głosowania 23 osób 
obecnych    17     osób 
oddano ważnych   17   głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  10 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw –  6 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr  18 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie opieki nad studentem przygotowującym pracę dyplomową na Wydziale 
Ekonomicznym Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

od roku akademickiego 2016/2017 
 

 
Na podstawie § 6 pkt. 1 Uchwały nr 47 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 maja 2009 r. (z póź. zm.) Rada Wydziału 
Ekonomicznego ZUT w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Z tytułu opieki nad studentami przygotowującymi pracę dyplomową, w tym również prowadzenie 
konsultacji, po uzyskaniu pozytywnej recenzji pracy, zaliczyć nauczycielowi akademickiemu 2 
godziny dydaktyczne za każdego wypromowanego  dyplomanta studiów stacjonarnych i 
niestacjonarnych I stopnia od  roku akademickiego 2016/2017.. 

§ 2 
Z tytułu opieki nad studentem przygotowującym pracę, w tym również prowadzenia konsultacji, 
po uzyskaniu pozytywnych recenzji pracy, zalicza nauczycielowi akademickiemu4 godziny 
dydaktyczne za każdego wypromowanego dyplomanta studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
II stopnia od  roku akademickiego 2016/2017.. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania 23 osób 
obecnych    17     osób 
oddano ważnych   17   głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  16 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  1 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr  19 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

 sprawie powołania Rad Programowych dla poszczególnych kierunków studiów kadencję 2016-
2020 

 
Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie § 13 Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Powołać Rady Programowe dla poszczególnych kierunków studiów:  

 

Kierunek    E K O N O M I A 
Rada Programowa: 

1. prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki - Przewodniczący 
2. prof. zw. dr hab. Antoni Mickiewicz 
3. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.  
4. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
5. dr Beata Będzik 
6. dr Katarzyna Cheba 
7. dr Dawid Dawidowicz 
8. dr Monika Pradziadowicz 
9. dr Robert Rusielik 
10. dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk 
11. dr Agnieszka Sompolska-Rzechuła  
12. dr Feliks M. Stawarczyk  
13. dr inż. Beata Szczecińska 
14. Student 
15. Przedstawiciel pracodawców 
 

Kierunek    Z A R Z Ą D Z A N I E 
Rada Programowa: 

1. prof. zw. dr hab. Michał Świtłyk - Przewodniczący 
2. prof. zw. dr hab. Leonid Worobjow 
3. dr hab. Czesława Christowa, prof. nadzw. 
4. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw.  
5. dr Aneta Becker 
6. dr Monika Bera 
7. dr Elwira Leśna - Wierszołowicz 
8. dr Iwona Majchrzak 
9. dr Artur Wilczyński  
10. Student 
11. Przedstawiciel pracodawców 

 
Kierunek   T U R Y S T Y K A  I  R E K R E  A C J A 

Rada Programowa: 
1. dr hab. Bogusław Stankiewicz, prof. nadzw. - Przewodniczący 
2. prof. dr hab. Małgorzata Czarnecka 
3. dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
4. dr hab. Iwona Bąk 
5. dr Agnieszka Brelik 
6. dr Wojciech Lewicki 
7. dr Marlena Prochorowicz 
8. dr Zofia Sawicka – Kluźniak 
9. dr inż. Henryk Marjak 
10. Student 
11. Przedstawiciel pracodawców 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 



 
 

Uchwała nr 20 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 28 września 2016 roku 

 
w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia 
 
I. Komisja ds. Jakości Kształcenia  
1. dr inż. Beata Szczecińska - Przewodnicząca 
2. dr Iwona Majchrzak 
3. dr Piotr Nowaczyk 
4. dr Andrzej Sobczyk 
5. dr Agnieszka Sompolska-Rzechuła 
6. dr Monika Śpiewak-Szyjka 
7. przedstawiciele studentów 

8. § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr  21 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie powołania Wydziałowej  Komisji do spraw Dydaktycznych kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji Dydaktycznej 
 
I. Komisja do spraw dydaktycznych 
1. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. - Przewodnicząca 
2. dr Ewa Kołoszycz 
3. dr Rafał Mazur 
4. dr Elżbieta Jaworska 
5. dr Janusz Myszczyszyn 
6. dr Marlena Prochorowicz 
7. dr Monika Śpiewak-Szyjka 
8. dr Katarzyna Wawrzyniak 
9. przedstawiciele studentów 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 
uprawnionych do głosowania  osób 
obecnych         osób 
oddano ważnych      głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.   
głosów wstrzymujących się –  
głosów przeciw –   
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 22 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

 
w sprawie powołania Wydziałowej  Komisji ds. Oceny Jakości Prac Dyplomowych kadencję 

2016-2020 
 

Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji ds.  Oceny Jakości Prac Dyplomowych 
 
 
Komisja ds. Oceny Jakości Prac Dyplomowych 

 
1. Dr hab. Agnieszka Brelik- Przewodnicząca 
2. Prof. zw. dr hab. inż. Antoni Mickiewicz 
3. Prof. zw. dr hab. inż.  Michał Świtłyk  
4. Prof. zw. dr hab. Leonid Worobjow  
5. Prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki  
6. Dr hab. Czesława Christowa, prof. nadzw. 
7. Dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw.  
8. Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw.  
9. Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadz T 
10. Dr  hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.  
11. Dr hab. inż. Bogusław Stankiewicz, prof. nadzw.  
12. Dr hab. Iwona Bąk 
13. Dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk 

 
 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr  23 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie powołania Wydziałowej  Komisji Budżetowej kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji Budżetowej 
 
I. Komisja Budżetowa 
1. prof. zw. dr hab. Antoni Mickiewicz – Przewodniczący 
2. dr Bożena Nadolna 
3. dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk 
4. dr Jadwiga Zaród 
5. dr Wojciech Zbaraszewski 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr  24 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji do spraw Oceny Nauczycieli Akademickich na 
kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji do spraw Oceny Nauczycieli Akademickich 
 
I. Komisja do spraw Oceny Nauczycieli Akademickich 
1. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk – Przewodniczący 
2. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
3. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
4. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw. 
5. dr hab. Iwona Bąk 
6. dr hab. Agnieszka Brelik 
7. dr Zofia sawicka-Kluźniak 
8. dr Artur Wilczyński 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uchwała nr  25 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji do spraw Nauki i Kadry na kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji do spraw Nauki i Kadry 
 
I. Komisja do spraw Nauki i Kadry 

1. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk – Przewodniczący 
2. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
3. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
4. Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
5. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw. 
6. dr hab. Iwona Bąk 
7. dr hab. Agnieszka Brelik 
8. dr Zofia Sawicka-Kluźniak 
9. dr Artur Wilczyński 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 26 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji do spraw Nagród na kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji do spraw Nagród 
 
I. Komisja do spraw Nagród 

1. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk – Przewodniczący 
2. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
3. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
4. Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
5. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw. 
6. dr hab. Iwona Bąk 
7. dr hab. Agnieszka Brelik 
8. dr Zofia sawicka-Kluźniak 
9. dr Artur Wilczyński 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 27 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie powołania Wydziałowej  Komisji do spraw Podziału Dotacji na Utrzymanie 
Potencjału Badawczego na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji do spraw Podziału Dotacji na Utrzymanie 
Potencjału Badawczego 
 
I. Komisja do spraw Podziału Dotacji na Utrzymanie Potencjału Badawczego 
 

1. Dr hab. inż. Bogusław Stankiewicz, prof. nadzw. – Przewodniczący 
2. Dr hab. Iwona Bąk 
3. Dr Agnieszka Barczak 
4. Dr Katarzyna Cheba 
5. Dr Sylwia Gołąb 
6. Dr Wojciech Lewicki 
7. Dr Bożena Nadolna 
8. Dr Maciej Nowak 
9. Dr Iwona Majchrzak 
10. Dr Anna Czarny 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr  28 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 09 września 2016 roku 

 
w sprawie  obniżenia pensum o 20 godzin dydaktycznych w roku akademickim 2016/2017 

opiekunowi KOŁA NAUKOWEGO „INWESTOR” dr Januszowi Myszczyszynowi 
 
Na podstawie Zarządzenia 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru godzin dydaktycznych oraz trybu 
obniżania  rocznego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:  
 
 

§ 1 
Opiniuje pozytywnie obniżenie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku akademickim 

2016/2017 o 20 godzin dr Januszowi Myszczyszynowi opiekunowi KOŁA NAUKOWEGO 
„INWESTOR” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 

D z i e k a n 
 

            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. ZUT 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


